
お客さま各位

ダイレクトワン株式会社

いつもダイレクトワンをご利用いただき、ありがとうございます。

当社は、２０１５年１月１３日(火)より、現行システムから新システムへ移行します。

移行に伴い、１月１０日（土）から１２日（月・祝）までの３日間、すべてのＡＴＭサービスを

一時休止させていただきます。

万全を期してシステム移行を行ないますので、お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、

ご理解ご協力を賜わりますようお願い申しあげます。

ＡＴＭ休止スケジュール

・ＡＴＭでご提供しているすべてのサービスを休止させていただきます。

・期間中、ダイレクトワンのカードは全国すべてのＡＴＭでご利用いただけません。

※システム移行作業の状況により、終了時間が前後する場合がございます

２０１４年１２月１０日

新システム移行に伴うＡＴＭサービス一時休止のお知らせ

お客さま問合せ窓口
お客さま相談センター ０１２０－１５－２５２５


